编  号

	填报日期

昆山市公益创新中心
入驻申请书
申请组织

法定代表人
申请日期
昆山市公益创新中心监制
填 写 说 明
一、填写申请书前，请认真阅读《昆山市公益创新中心招募组织公告》中内容，如不符合申请条件相关内容，则此申请书视为无效。
    二、对于申请书各项内容，要逐条、认真和实事求是地填写。
三、首页“编号”栏由昆山市公益创新中心填写，其余部分由申请者填写。
四、在填写的过程中，如申请书空间不足，可扩大表格填写。
五、申请书提交至邮箱ksgycxzx@163.com。
    六、咨询电话：051255277378  18625262835

	一、机构信息

	组织名称

	组织类型
	□民办非企业   □社会团体   □基金会

	登记注册
社会组织
填写
	注册时间

	评估等级

	登记机关

	登记证号

	法定代表人

	联系方式

	服务领域
（可多选）
	□妇女儿童服务     □为老服务        □助残服务
□助困服务         □社区治理        □青少年服务
□医疗卫生服务     □环境保护        □文化教育

□企业服务         □其他

	机构网站
（选填）
	官网

	微博

	Q Q

	微信

	联系方式
	第一联系人
	第二联系人

	姓名

	姓名

	职务

	职务

	邮箱

	邮箱

	QQ

	QQ

	手机

	手机

	机构简介
（包括所获荣誉）

	二、团队情况

	机构创始人或负责人介绍
	姓名

	学历

	职务

	职称

	简历和主要业绩

	团队概况
	类别
	姓名
	出生年月
	学历
	专业
	是否全职

	内部执行团队

	外部支持团队

	三、项目概况

	项目名称
	项目简介
	经费来源
	金额（万元）

	四、未来1-3年发展规划

	（请从业务、团队、未来创新等角度阐述机构发展规划）

	五、入驻需求

	需要提供的业务指导
	项目设计  □项目管理  □品牌经营  □导师指导
战略规划  □专业能力建设
□ 其他：

	需要提供的架构支持
	组织管理  □财务管理  □人力资源管理
非营利组织法律知识    □资源对接
□其他：

	需要提供的服务支持
	□资源募集  □媒体宣传  □公共关系协调   □小额补助
□其他：

	备注
（另行说明）

	六、申请机构承诺书

	申请方（请填写机构名称）：                     申请“昆山市公益创新中心”入驻，承诺所提供的信息、资料完全属实，履行申请方义务，全力与昆山市公益创新中心配合。
如未能履行上述承诺事项或发生其他不当、不法行为，愿意被取消入驻资格，并愿意承担一切法律、损害赔偿责任。
申请机构名称（盖章）：                                  申请人：
                                      申请日期：    年   月   日

申请书须另附以下资料：
1. 社会组织登记证书、税务登记证、组织机构代码证扫描件；
2. 已开展活动/项目相关材料，如活动记录、所获荣誉等；
3. 负责人及核心成员身份证或其它身份证明文件的扫描件；
4. 组织可提供的其他证明资料；
5. 所有材料需加盖机构公章。
扫描件可粘贴于表格中
	社会组织
登记证书
高：9.92cm

宽：13.67cm

	税务登记证
高：9.92cm

宽：13.67cm

	组织机构代码证

高：9.92cm

宽：13.67cm

	负责人及核心成员身份证或其它身份证明文件
高：9.92cm

宽：13.67cm